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År 2021 den 1. juni, kl. 18.00, afholdtes ordinær generalforsamling i Andelsboligforeningen Stub-
møllegården i Karens Minde Kulturhus. 
 
Bestyrelsesformand Hans Christian Seidelin bød velkommen. 
 
1. Valg af dirigent og referent 

 
Som dirigent og referent valgtes Kasper Wittrock Barslund fra Wantzin Ejendomsadvokater. Dirigen-
ten konstaterede indledningsvist, at generalforsamlingen var indvarslet som krævet i vedtægten, 
ligesom det blev konstateret, at dagsordenen var i overensstemmelse med vedtægten samt ind-
komne forslag rettidigt var indbragt til bestyrelsen, samt rettidigt offentliggjort for foreningens med-
lemmer. Dog konstaterede dirigenten at generalforsamling blev afholdt for sent i henhold til vedtæg-
ten, som forskriver at generalforsamlingen skal afholdes inden udgangen af april. Dette grundet Co-
vid-19, samt forsamlingsforbuddet som følge heraf. Der var ingen indsigelser mod dette. 
 
Dirigenten konstaterede, at ud af 157 andelshavere var der 59 til stede, heraf 11 repræsenteret ved 
fuldmagt.  
 
Generalforsamlingen var således beslutningsdygtig for så vidt angik alle punkter på dagsordenen. 
  
2. Bestyrelsens beretning 
 
Beretningen var vedhæftet indkaldelsen, og blev ikke læst op på selve generalforsamlingen. Indkal-
delsen vedhæftes nærværende referat som bilag 1.  
 
Der var ingen spørgsmål eller bemærkninger til beretningen.  
 
Dirigenten kunne herefter konstatere at beretningen blev taget til efterretning af de fremmødte an-
delshavere. 
 
3. Forelæggelse af årsrapporten for 2020 og eventuel revisionsberetning samt godken-

delse af årsrapporten. 

 
Dirigenten gennemgik årsrapporten, som udviste et resultat før prioritetsafdrag på kr. – 9.546.431, 
hvilket var forventet som følge af et større renoveringsprojekt i foreningen. 
 
Der var enkelte spørgsmål til årsrapporten, herunder til posten ”restancegebyrer og ventelistegeby-
rer”, som fremgår af side 13 i regnskabet under note 4. En andelshaver ønskede svar på, hvorfor 
posten var steget siden sidste år. Hertil kunne bestyrelsen svare at det skyldtes øget opskrivninger 
på foreningens venteliste, hvorfor dette ikke var et udtryk for, at der blev udstedt flere rykkere.  
 
Dirigenten oplyste at der var stillet et forslag (forslag 5g) om forhøjelse af andelskrone, hvorfor diri-
genten forslog at fastsættelsen af andelskronen ville blive behandlet under pkt. 5g, hvilket ingen af 
de fremmødte havde indsigelser i mod.      
 
Dirigenten kunne herefter konstatere, at årsrapporten, med undtagelse af andelskronen var god-
kendt af de fremmødte andelshavere. 
 
Under dagsordenens punkt 5g besluttede generalforsamlingen af fastsætte andelskronen til 142,60, 
hvilket betød denne var uændret i forhold til sidste år.    
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4. Forelæggelse af drifts- og likviditetsbudget for 2021 til godkendelse og beslutning 
om eventuel ændring af boligafgiften. 

 
Dirigenten gennemgik drifts- og likviditetsbudgettet uden ændring i boligafgiften.  
 
Der var ingen spørgsmål til drifts- og likviditetsbudgettet. Bestyrelsen ved formand Hans Christian, 
oplyste at budgettet i grove træk var uforandret i forhold til budgettet for 2020, dog kunne forman-
den oplyse, at eftersom byggesagen ikke var afsluttet i 2020 var der i 2021 budgetteret med den 
resterende del af byggeprojektet under posten ”vedligeholdelse, genopretning og renovering” med 
kr. 3.791.000.    
 
Dirigenten kunne herefter ved håndsoprækning konstatere, at drifts- og likviditetsbudgettet var god-
kendt. 
  
5. Forslag. 

 
5a) Forslag fra bestyrelsen om etablering af en komplet løsning for regnvandsseparering 
eller  en minimumsløsning for regnvandsseparering. Se vedhæftede motivation i bilag 2. 
 
Bestyrelsen v/ formand Hans Christian oplyste de fremmødte andelshavere om årsagen til, at besty-
relsen fremsatte dette forslag på foreningens generalforsamling. Herunder blev berettet om at Kø-
benhavns Kommune er i gang med at etablere et regnvandsafledningssystem ved navn, Karens 
Minde Aksen, som etableres med henblik på at aflede regnvand fra tagflader m.v. i området. Besty-
relsen var derved bekendt med, at der på sigt vil blive stillet krav fra Københavns Kommune om 
regnvandsseparering, så dette ikke længere afledes i ejendommenes kloaksystemer, men derimod 
ud i Karens Minde Aksen. Da foreningens vej, herunder Sjælør Boulevard og Rubinsteinsvej er at be-
tragte som privat fællesvej betyder det at foreningen selv skal bekoste, at få afledt regnvandet fra 
foreningens tagflader og ud i Karens Minde Aksen.   
 
Bestyrelsen orienterede herudover om, at forslaget var opdelt i to mulige scenarier. Det første sce-
narie omhandler at aflede- og derved separere regnvand fra foreningen kloaksystem fra samtlige 
tagflader i foreningens ejendomme, da bestyrelsen er af den opfattelse, at dette kan blive et krav 
med tiden, samt at det vil give god mening i forhold til at undgå vand i kældrene, samt opfugtning 
af ejendommens fundament i begge foreningens ejendomme.  
 
Det andet scenarie vil være udelukkende at udføre regnvandsseparering fra tagfladen mod Sjælør 
Boulevard, da bestyrelsen erfarer, at der inden for kort tid vil blive stillet krav herom fra kommu-
nens side. På den måde kunne foreningen nøjes med et mindre projekt til ca. kr. 2,1 mio. i mod ca. 
kr. 5,9 mio. for scenarie 1, hvor der sker regnvandsseparering af samtlige tagflader i foreningens 
ejendomme.  
 
Bestyrelsen berettede at scenarie 1 kunne finansieres ved optagelse af et 30-årigt fastforrentet kon-
tantlån med afdrag med en udbetaling på kr. 3,8 mio. Lånet ville medføre en øget årlig ydelse på ca. 
kr. 200.000, hvorfor det foreslås at nedsætte det årlige vedligeholdelsesbudget på kr. 850.000 til kr. 
650.000, da bestyrelsen skønner, at der ikke vil komme mange større arbejdsopgaver på forenin-
gens ejendom i de kommende år. Scenarie 2 kunne finansieres ved at benytte foreningens likvidi-
tetsoverskud.      
 
Efter bestyrelsen havde oplyst de fremmødte om forslaget blev det drøftet blandt de fremmødte om 
det var en mulighed at spørge naboforeningen, Enggården om foreningerne kunne kordinere arbej-
det på Rubinsteinsgade, så projektet muligvis samlet kunne blive billigere. Bestyrelsen var ikke afvi-
sende overfor dette.  
 
Forsamlingen spurgte til, hvornår projektet evt. ville blive sat i gang. Hertil svarede bestyrelsen, at 
man forventede at projektet vil blive påbegyndt mellem september 2021 og december 2022. Besty-
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relsen oplyste at det var en mulighed at opstarte projektet samtidig med, at man i området arbej-
dede med Karens Minde Aksen, således at støjen fra arbejdet ikke kom i forlængelse af Karen Minde 
Aksen projektet, men derimod på samme tid, så genen blev så lille som mulig.      
 
Forslaget blev yderligere drøftet af de fremmødte. Bestyrelsen fastslog at bestyrelsen ville kontakte 
Enggården inden projektet kom i udbud, for at høre om de evt. kunne være interesseret i at være 
fælles om projektet mod Rubinsteinsvej.  
 
Efter endte drøftelser blev forslaget sat til afstemning. Scenarie 1 blev sat ti afstemning først, da 
dette var mest vidtgående. 
 
Stemmerne fordelte sig med 7 imod, 0 blanke og 52 for, hvorfor forslaget herefter blev vedtaget.  
 
 
5b) Forslag fra bestyrelsen om ændring af husorden, jf. bilag 5. 

 
Bestyrelsen v/ formand Hans Christian motiverede forslaget. Dette var stillet da bestyrelsen  var af 
den opfattelse at det var vigtigt at få konkretiseret brugen af gården, herunder brugen af arealerne 
ud for stueetagerne efter disse har fået en dør med direkte udgang til gåden.  
 
Enkelte andelshavere havde spørgsmål til forslaget, som kort blev besvaret af bestyrelsen. 
 
Da der ikke var flere spørgsmål til punktet, satte dirigenten forslaget til afstemning i sin helhed. 
Stemmerne fordelte sig med 59 for, 0 i mod og 0 blanke, hvorfor forslaget blev énstemmigt vedta-
get.    
    
 
5c) Udarbejdelse af generalplan for gården, jf. bilag 6 

 
Forslagsstiller, Knud Niss motiverede forslaget. 
 
De fremmødte var ytrede generelt at de var enige i, at der skulle lægges en overordnet plan for for-
eningens gård, så denne kunne rumme cykler, leg, ro, skrald inkl. sortering m.v.  
 
Blandt de fremmødte var der spørgsmål til, hvordan processen vedr. en overordnet plan skulle 
være. Hertil forslog bestyrelsen at denne ville indkalde til et beboermøde i gården, hvor alle kunne 
møde op og ytre ideer til haven, samt foreningen på dette møde kunne udvælge en endelig arbejds-
gruppe, som skulle arbejde videre med de indkomne ideer fra mødet sammen med en professionel 
rådgiver. Herefter vil flere scenarier samt økonomi herfor blive fremlagt foreningen.     
 
Efter drøftelsen tog dirigenten forslaget til afstemning og kunne konstatere dette vedtaget med 57 
stemmer for, 1 imod og 1 blank.   
 
 
5d) Etablering af cykelskur, jf. bilag 6 

 
Forslagsstiller, Britta Hansen motiverede forslaget, som tog udgangspunkt i at der manglede plads 
til cykelparkering i gården. 
 
De fremmødte og bestyrelsen opfordrede forslagsstiller til at trække forslaget, eftersom det netop 
var vedtaget at lave en samlet plan for gården, hvoraf der ville blive kigget på netop etablering af 
mere plads til cykelparkering m.v.  
 
Forslagsstilleren accepterede dette, hvorefter forslaget blev trukket, hvorfor dette ikke kom til af-
stemning.  
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5e) Reparation og undersøgelser i kælderen vedr. skybrud, jf. bilag 6 

 
Forslagsstiller, Anders Gjandrup motiverede forslaget.  
 
Anders berettede om, at der ved kraftig regn fortsat kom vand i foreningens kældre, bestemte ste-
der da diverse faldstammer var utætte.   
 
Bestyrelsen bekræftede dette og ønskede også at bringe forholdet i orden.  
 
Efter en kort drøftelse af forslaget satte dirigenten dette til afstemning og stemmerne fordelte sig 
med 0 stemmer i mod, 2 stemte blankt og 57 stemte for, hvorfor forslaget blev vedtaget.  
 
 
5f) Fejelister på gadedøre, jf. bilag 6 

 
Forslagsstiller, Britta Hansen motiverede forslaget. Britta oplyste at fejelisterne på dørene var af-
monteret i forbindelse med et tidligere byggeprojekt i ejendommen. Bestyrelsen v/ formand Hans 
Christian afviste dette. Formanden havde på vej over til nærværende generalforsamling undersøgt 
at disse fortsat var monteret på dørene, hvilket var tilfældet. Det blev dog konkluderet at enkelte 
fejelister i ejendommen var knækket.  
 
Bestyrelsen orienterede om, at de knækkede fejelister ville blive udskiftet som led i den almindelige, 
løbende vedligeholdelse af ejendommen. 
 
Britta ønskede dog fortsat at der kom nye fejelister på alle døre, hvilket Britta oplyste forsamlingen 
ville give mindre kulde i stueetagerne på kolde og blæsende dage.  
 
Enkelte andelshavere kommenterede forslaget, hvorefter dette blev sat til afstemning. Stemmerne 
fordelte sig med 17 for, 30 i mod og 7 blanke, hvilket betød at forslaget dermed ikke blev vedtaget.  
 
Bestyrelsen afsluttede punktet med at gentage, at knækkede fejelister ville blive udskiftet som led i 
den almindelige vedligeholdelse.  
 
 
5g) Forhøjelse af andelskronen, jf. bilag 6 

 
Forslagsstiller, Philip Winther Willersted motiverede forslaget.   
 
Philip ønskede at hæve andelskronen med 2-3 %, da boligmarkedet generelt i København var opad-
gående, alt imens foreningens andelskrone havde været mindre stigende gennem de seneste år. 
Philip påpegede at foreningen havde en reserve på ca. kr. 11 mio. til imødegåelse af værdiforrin-
gelse af ejendommen eller større vedligeholdelsesprojekter, hvilket forslagsstilleren gerne ønsket 
reduceret til ca. kr. 7. mio.  
 
Bestyrelsen redegjorde herefter for, at bestyrelsen ønskede at fastsætte andelskronen til 142,60, 
svarende til en uændret andelskrone. Dette da der fortsat mangler at blive lavet for ca. kr. 3,5 mio. 
på foreningens igangværende vedligeholdelsesprojekt i 2021, samt foreningen tidligere på general-
forsamlingen havde besluttet at udføre et projekt vedr. separering af regnvand, hvilket medføre at 
foreningen skal låne ca. kr. 3,8 mio, hvilket også vil have en negativ indflydelse på reserven, hvis 
andelskronen ikke skal falde som følge heraf.  
 
Emnet blev kort drøftet. Herefter bedte dirigenten forslagsstilleren om at konkretisere sit forslag, så 
forsamlingen kunne stemme herom. Philip ønskede en stigning på 2% svarende til en ny andels-
krone på 145,452.  
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Dirigenten satte herefter forslaget til afstemning, startende med det mest vidtgående, som var fast-
sættelsen af en andelskrone på 145,452. Stemmerne fordelte sig med 7 for, 7 blanke og 45 i mod, 
hvorfor forslaget ikke blev vedtaget.  
 
Herefter kunne dirigenten konkludere at andelskronen blev fastsat til 142,60.   
 
 
5h) Udskiftning af entrédøre, jf. bilag 6 

 
Forslagsstiller, Tina Reidl motiverede sit forsalg.  
 
Tina ønskede nye hoveddøre ind til andelshavernes lejligheder. Disse døre vil nedbringe støj gen-
nemtrængning fra støj på opgangene, samt disse ville være brand- og tyverisikret, samt bedre isole-
ret mod kulde på trappeopgangene. 
 
Der var enkelte opklarende spørgsmål blandt forsamlingen. Dirigenten konstaterede at eftersom der 
af forslaget ikke fremgik, hvor mange penge projektet samlet ville koste, samt hvordan projektet 
skulle finansieres – opfordrede dirigenten forslagsstiller til at trække forslaget. Dirigenten foreslog at 
forslagsstillerne i stedet kunne opfordre de fremmødte til at indgå i en arbejdsgruppe, som kan ar-
bejde på at indhente et tilbud på udskiftning af døre, hvorefter et nyt forslag inkl. økonomi, detaljer 
samt konkrete tilbud kunne fremsættes på næste ordinære generalforsamling. 
 
Forslagsstillerne accepterede dette og spurgte til om nogle af de fremmødte kunne tænke sig at 
være med i et sådan udvalg. Bestyrelsen meddelte at man herfra ville stille med et medlem. Der var 
ikke andre der meldte sig, men såfremt nogle kunne være interesseret heri, kunne de med fordel 
kontakte bestyrelsen.     
 
Forslaget udgik uden afstemning.      
 
 
5i og j)  fast fyringssæson I og II , jf. bilag 6 

 
Dirigenten foreslog at forslag 5 i og j, blev fremsat under samme punkt, da forslagene omhandlede 
det samme.  
 
Begge forslagsstillere Jørgen Greve og Tina Reidl motiverede deres forslag.  
 
De fremmødte andelshavere kunne berette om kolde og varme lejligheder, hvorfor der var mange 
forskellige, subjektive holdninger hertil.  
 
Bestyrelsen redegjorde for at 2020 ikke havde været et almindeligt år, og at viceværten og bestyrel-
sen efter bedste evne havde åbnet og lukket systemet afhængigt af vejret og andelshavernes mod-
satrettede ønsker. 
 
Tina valgte efter drøftelserne at trække sit forslag, hvorfor dirigenten herefter fremsatte forslag 5 i 
til afstemning alene.  
 
Stemmerne fordelte sig med 26 for, 25 i mod og 8 stemte blankt.  
 
Forslaget blev hermed vedtaget, hvorfor fyringssæsonen fremover løber fra slut maj til midt septem-
ber uanset vejret.     
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6.  Valg til bestyrelsen. 

 
Bestyrelsesformand, Hans Christian Seidelin var på valg, og blev valgt for en 2 årig periode.  
 
Som bestyrelsesmedlemmer for 2 år valgtes, Lars Rasmussen, Sanne Berg og Jens Erik Ohrt.  
 
Som 1. suppleant valgtes Signe Sølberg. 
Som 2. suppleant valgtes Rikke Nilsson. 
 
Bestyrelsen består herefter af:  
 
Hans Christian Seidelin  På valg i 2023 
Lars Rasmussen   På valg i 2023 
Britta Hansen   På valg i 2022 
Jørgen Greve   På valg i 2022 
Julie Sølberg   På valg i 2022 
Sanne Berg    På valg i 2023 
Jens Erik Ohrt   På valg i 2023 
 
7. Eventuelt 

 
Under evt. tog bestyrelsen v/ Hans Christian ordet og gjorde opmærksom på, at der var ryddet op 
på fællesarealerne, i kælderen og flere gamle genstande var fjernet, hvorfor bestyrelsen nu gav 
de/den rette ejermand af effekterne en sidste chance for at melde sig på banen eller ville disse gen-
stande blive smidt ud i den allernærmeste fremtid.  
 
Herudover opfodrede bestyrelsen til at alle andelshavere ryddet op efter sig selv i gården, hvor bl.a. 
borde og stolle rykkes på plads efter brug, samt legetøj lægges i de indkøbte kasser hertil.  
 
Formanden takkede herudover de afgåede bestyrelsesmedlemmer for deres indsats i bestyrelsen.  
 
En andelshaver oplyste, at vedkommende havde oplevet at det var meget svært at høre brandalar-
merne på trappen, hvilket var uhensigtsmæssigt ved tilfælde af brand.  
 
Alle andelshavere blev opfordret til at hente deres tøj i vaskeriet, så dette ikke lå her for længe til 
gene for dem så skal vaske.  
 
En andelshaver oplyste om, at der lå en løs teglsten på taget på Rubinsteinsvej nr. 35-39. Bestyrel-
sen ville bede foreningens vicevært om at undersøge dette.   
 
Intet yderligere at protokollere. 
 
Generalforsamlingen hævet kl. 21.30. 
 
 
 
 
 

Som dirigent og referent: 
 

__________________________ 
Kasper Wittrock Basrlund 
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I bestyrelsen: 
 
_____________________       _________________ 
Hans Christian Seidelin (formand)               Lars Rasmussen 
 
 
_____________________       _________________ 
Sanne Berg              Britta Hansen 
 
 
_____________________       _________________ 
Jørgen Greve         Jens Erik Ohrt 
 
 
_____________________ 
Julie Sølberg 
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AB Stubmøllegården, 25. maj 2021 

 

Indkomne forslag til AB Stubmøllegårdens 
ordinære generalforsamling 1. juni 2021  
Sammen med indkaldelsen er udsendt bestyrelsens forslag 5a og 5b. Derudover er der indkommet 

nedenstående beboerforslag, som hermed fremlægges til generalforsamlingens behandling. 

Liste over beboerforslag 
5.c. udarbejdelse af generalplan for gården 

5.d. etablering af cykelskur 

5.e. reparation og undersøgelser i kælderen vedr. skybrud 

5.f. fejelister på gadedøre 

5.g. forhøjelse af andelskronen 

5.h. udskiftning af entrédøre 

5.i. fast fyringssæson I 

5.j. fast fyringssæson II 

5.c. – udarbejdelse af generalplan for gården 
Forslagsstiller: Knud Niss, Rubinsteinsvej 43 

 

Generalforsamlingen indstiller til bestyrelsen at igangsætte udarbejdelse af en generalplan for vores 

fælles gård. Med prof og betalt hjælp fra anerkendt arkitekt firma. 

Der kommer mange forskellige ønsker og forslag til ændringer af gården. De bærer nogle gange 

præg af hovsa løsninger og pludselige indskydelser. Og der er måske også forskellige interesser mht 

legetøj, stille råder, parkerings muligheder aflåste og ikke aflåste og meget mere. For at 

fremtidssikre vores dejlige gård har vi brug for en gennemtænkt generalplan hvor der tages hensyn 

til vore mange interesser og så må det gerne være både pænt og funktionelt. 

5.d. – etablering af cykelskur 
Forslagsstiller: Britta Hansen, Sjælør Boulevard 7 

 

Jeg vil gerne have syrenen flyttet ved Mozartsvej så vi kan få et nyt cykelskur magen til modsatte 

ved Maling.dk. 

På den måde vil der være plads til ladcyklerne i stedet for de står uden for folks udgange. 

5.e. – reparation og undersøgelser i kælderen vedr. skybrud  
Forslagsstiller: Anders Gjandrup, Sjælør Boulevard 15 

 

Jeg har ved sidste skybrud i 2020 set utætte faldstammer og utæt rør under kældergulv i kælderen 

Sjælør Boulevard. Det bør repareres og ligeledes undersøges om der er utætheder i kælder på 

Rubinsteinsvej.  

5.f. – fejelister på gadedøre 
Forslagsstiller: Britta Hansen, Sjælør Boulevard 7 

 

Jeg vil gerne foreslå at vi får fejelister på vores opgangsdøre så der ikke er så koldt i opgangene om 

vinteren. Rebo oplyser, at 24 fejelister vil koste 42.000 kr. inkl. moms. 
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AB Stubmøllegården, 25. maj 2021 

5.g. – forhøjelse af andelskronen
Forslagsstiller: Phillip Winther Willersted, Rubinsteinsvej 27 

Jeg ønsker at komme med et forslag på generalforsamlingen om, at hæve andelskroen, da den over 

de sidste 5år ikke er hævet, hvorfor vi som andelshaver ikke har fået noget ud af den gennerelle 

prisstigning der har været på ejendomme i København.   

Som jeg forstår årsregnskabet har vi hensat 7% af ejendommens værdi som reserver, hvilket vi kan 

bruge til at hæve andelskronen med. 

Mit forslag går derfor på, at hæve andelskronen med 2-3% så vi som forening stadig har en buffer 

til uforudsete udgifter på 4-5%. 

5.h. – udskiftning af entrédøre
Forslagsstiller: Tina Reidl, Rubinsteinsvej 45 

Jeg vil gerne foreslå, at vi får nye og bedre isolerede lejlighedsdøre/entrédøre. 

De nuværende døre er tynde. Bor man i en større lejlighed, er man måske ikke generet af støj fra 

trappen, men bor man – som mange af os – i mindre lejligheder, giver det nærmest ekko inde i 

lejligheden, når nogen taler helt almindeligt i trappeopgangen. Jeg forestiller mig også, at mange af 

dem, der bor i stuelejligheder, må være særligt generet af opgangsdøren. 

Der er mange fordele ved at skifte til en såkaldt ’sikkerhedsdør’: 
Indbrudssikker, brand- og røgsikker, lyd- og lugtisoleret, energirigtig. 

Link til DALOC (blot et eksempel): https://www.daloc.dk/til-private-og-boligforeninger.html 

Jeg stillede også forslaget til GF d. 26.3.2019. Det blev dengang besluttet at lade ’Vinduesudvalget’ 
arbejde videre med forslaget. Da dette ikke skete, stiller jeg hermed forslaget igen. 

5.i. – fast fyringssæson I
Forslagsstiller: Jørgen Greve, Rubinsteinsvej 39 

Jeg gerne foreslå, at man i foreningen vedtager en fast fyringssæson, så centralvarmen kun kører i 

den kolde del af året. 

Start på fyringssæsonen kan f.eks. være midt september. 

Slut på fyringssæsonen kan f.eks. være midt eller slut maj. 

5.j. – fast fyringssæson II
Forslagsstiller: Tina Reidl, Rubinsteinsvej 45 

Da det er spild af energi at have tændt for varmen hele året, vil jeg gerne foreslå, at 

Stubmøllegården indfører en fast fyringssæson, fx oktober til marts inkl. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Erik Bruun Ohrt
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-591828138514
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Britta Birch Hansen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-084686730506
IP: 130.227.xxx.xxx
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 e1BlWUbO5ZPeHnlNkYgCmyHFlIeFZRMWcv63wol16aE=


 
B9JUIJO+cIZktNDohjRHscFC4dnFDlDHciGxSi0y3CBNzM100vcN3Hi6F/EeM1IrRqnqKWC4fhu6
bQmOx+Tn3XwkfBZvO62OE12QaiVDZPTzgIsqdHfSld4y/p7nzf/LMHNNH8R2vp4eI1EySKfaDptU
r4vVRhODpwTRJsAEWAm7h4bw0t0WNu+DEilf47ZLk48VwFirQaxlafLZLmASQVLgcLMp0+m2I/GV
yVP94xGwS9RdFEFSDBdfoSqDciFwnihMejOGnPKXKjrPEZndCL8WopmK1XyW6/dJ8hPjh5f0+3pI
N37dO9Qn8ObQc9JKe+eDX7YL3HwZrriin+k7+w==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMTQgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId OTc4OTkxOA==
  document_digests W3sia2V5IjoiN1cyUUUtRFNXRFotS0JLUzItMzBGUEctWkRHT0UtRzFOSDEiLCJkaWdlc3QiOiI5MGY1YmE3NjE4ZDFkODU1MTg4MGMyMWFkMjczNzYxMDZhN2EwNjgwM2U2YzhlZjI0YTc0NjM5MTgxN2ZmZWIxIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TEZBVFgtVklEWjAtUzhMM1otQVNYMkQtMzg3WUMtQTJNVFc=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yOSAwOTo0ODozNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 zdHpizLiDOox33GqbAQHqFje8yavjxAYVNduCt/rdAo=


 
PNWwQy9Fyytdhu0iMpoywjEjuhGExYtFObcMgCzyQw2ABVLUD8amivx6G59Z6KiFsG47uMjVWvyl
jYUz5ngVmvd8Q9uMI27yqFVTwl27yUZ9qfgrcEAiqYWYHVNQIj/y23/thcdgPT3tLrF/UIMt9Dy+
ntDUDncv1CHGio7aAZDliCZcdUhdRWD1gfbTYSCn5YttS7MobEjXHQhnDb78nGKNmXDMnfEYlu8G
fQw24KUSx3R8Wa40R2VQwAQ5oE3eR+DVu0aneYSJCq1vCANIgHcssIrOLGynXdumWZi031Qu9kGx
znKzflmg6S/LaZglnCMpGcIsImP3WePLeLrDQQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T1RjNE9Ua3lNZz09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxMiBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UWxreE1qSXRNa2RFVjFBdFZFZFFWVVV0U0RJME5WTXRSMHhIVTBndE0xcE1VekU9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEp1biAyOSAxMjowNjoyMyBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests VzNzaWEyVjVJam9pTjFjeVVVVXRSRk5YUkZvdFMwSkxVekl0TXpCR1VFY3RXa1JIVDBVdFJ6Rk9TREVpTENKa2FXZGxjM1FpT2lJNU1HWTFZbUUzTmpFNFpERmtPRFUxTVRnNE1HTXlNV0ZrTWpjek56WXhNRFpoTjJFd05qZ3dNMlUyWXpobFpqSTBZVGMwTmpNNU1UZ3hOMlptWldJeElpd2lZV3huYjNKcGRHaHRJam9pYzJoaExUSTFOaUo5WFE9PQ==

            


  
 
 
 
 
 
 PgJqetohlmyHtDLoUOWSqSXyAyK78tD3ePF3ykNixvk=


 
PTWYONRCK84bXo51rWVhlDtPM0rD37GqQqe6oBN7+BetzE/wgj9qnAjXkXTllNv7lEdG94c7z01P
syjR7CS6GCa/M2UMYZaoFkQIDGNYykOEuiFqb5dx6xOv5e2U/DBhlBV4+MO+ascKOeJx77V8Vmt+
Kmz7w2hT+MyWsAi+d0JR1OK1tn+a3JCYJEHirhBot5Th+krjPbKDsLxV3QGL3ZrQ9Cp0pw/P33Vc
3FFnDjV/1o2evu/WswwtGmP9ckAZqIva9NwMz+iK3+8SqlJwO0EXZZ16Davq/m9mH4lMrTkb9ESW
xuYUINaUwf3GrvDCZ0O/Wt5NMJoNeyjxb0506Q==

 
 
  
  
 =



  
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMjQgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId OTc4OTkyMQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiN1cyUUUtRFNXRFotS0JLUzItMzBGUEctWkRHT0UtRzFOSDEiLCJkaWdlc3QiOiI5MGY1YmE3NjE4ZDFkODU1MTg4MGMyMWFkMjczNzYxMDZhN2EwNjgwM2U2YzhlZjI0YTc0NjM5MTgxN2ZmZWIxIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge Q1lHRTUtODAwTDEtM0dVNk8tVEpGSDUtRUNNT0otSEZKVEU=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yOSAxMDozODowMiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 pEL6RKTRgaj0CDbH3T/5jsUdKGGJq35OXZ2zVW5pV3I=


 
VJpRf11fQrrakkLqvRalXeMsaqpCG5lrUB4wLf6bWH2p1Ka0Tx3LAsO7J9AxzhJvOTWyl61Zo8Oc
yMo92oQxi03QbeHzsxT0AgcnHfYnUjKznkG9IWuAD3iLnSQc4sEf8gc+lKTHM/fpil3RAsVeWhXS
zQ1VGd0szsvTEziBSMsJuSg8G4iV4W+pZDHY3yzk4WlUr7zKyv9MjrZXuCjMBpZvDD4sfAw7BMoB
xc3h9Yvno0buG63QRB//PE+qPbguiiKlzxAz/i3tNkRYEFbQ31kUyAQ6IamHXuTXelLZVlc2fEWB
JORDMwsZ5QJigowrBggr2QhX1CS1GwOOXhe6JQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjEuMSBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId OTc4OTkxNQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiN1cyUUUtRFNXRFotS0JLUzItMzBGUEctWkRHT0UtRzFOSDEiLCJkaWdlc3QiOiI5MGY1YmE3NjE4ZDFkODU1MTg4MGMyMWFkMjczNzYxMDZhN2EwNjgwM2U2YzhlZjI0YTc0NjM5MTgxN2ZmZWIxIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge QlQ3MzAtT0czQ0stSENCM0QtUTdBQ1YtVDBNVjUtUUtUMzI=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yOSAxMzo1NDowMiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 SdtpqaOLdYqCv//e4yuQEvu6OAgHrADVLShiNqsw1r0=


 
reeLvG8coT3+P0Yewe5NtO0+EKqZqngUjpvl7QwLYDa78zL5X5+cExpeRAKjyDP9op1Qfmu9ydlg
Wm8Wh2JXCFChjTnLfX66x7IGGGBdzhf7C0SVOZoz4Cyhk+lVZtSfhGQ6In2eYVUIWnU9dT+vgMSs
icvJ502oLxwstJlXG5rEXXWOqLESKx8GFlNJBTl1kxQIeSnraE6KSGPCDr7kXKZJ1qIuSPQIVI4I
FFREn9QKMUZtgHECfK6i0lPa6Ty2lOOWK/Tp1+IrDCWg9wGjCgvYQmzAymLYo+Q3O1vPaFG+Qiyg
MpONR8WNSsTscel6Vb8mJwrQdQBYck3nItbnnQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFgxMTsgQ3JPUyB4ODZfNjQgMTM5MDQuNTUuMCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMDIgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId OTc4OTkxNw==
  document_digests W3sia2V5IjoiN1cyUUUtRFNXRFotS0JLUzItMzBGUEctWkRHT0UtRzFOSDEiLCJkaWdlc3QiOiI5MGY1YmE3NjE4ZDFkODU1MTg4MGMyMWFkMjczNzYxMDZhN2EwNjgwM2U2YzhlZjI0YTc0NjM5MTgxN2ZmZWIxIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SFNHWVktRUxVU08tUDFNNTQtM09TVUItUVRKVkItMDY0RlM=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yOSAxNTozMToxMCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 BlggdTC11bzrxOlM6dokePcIWz+7k7ndI5os4QBEfGM=


 
Ei/8vImMcvqrxxYHnf3EJ8K8U/q4GV38J/UAo1MpbqxqMgZKRqcfdwAkFy+tI1S58Z3z9gwdrtIt
mGgMU2mo9hfWIluMMAkC+T8KTaC5T1sONGusdOprFe8R+KPUMcX9xy1fp84qrLn69E0YIoDSEZnE
gg1J0jB60voBIBDB2vAQLNtlNSGcohNvCq1Dw9x1L8NMSantNxjXnccjGB1jM8B4IcPkBqJ99y7Y
wjQWX/KY3jmDfCxDoEMs7iezuZmnsLSftQ1ybl55IEnXWr8E0vNOPA5tdcByhbssbMzodHpAMSl0
Dg5MFEDgjv7m+8OKV/e5ElJMctqu+bd2VOF0pg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMDEgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId OTc4OTkxOQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiN1cyUUUtRFNXRFotS0JLUzItMzBGUEctWkRHT0UtRzFOSDEiLCJkaWdlc3QiOiI5MGY1YmE3NjE4ZDFkODU1MTg4MGMyMWFkMjczNzYxMDZhN2EwNjgwM2U2YzhlZjI0YTc0NjM5MTgxN2ZmZWIxIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SzczR1AtNlgxSUktSEVJWUgtU0I3MkotVTU2T1ktVjhFRVU=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0zMCAxMjoxMzo0OCswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 tTxqrh0j00O8nNMn9JF+Ttbl4CtHu44Q/IHBwJiXfvk=


 
eDdt/5N3mjB+QKj8gU41RYOm/+c4LKosxLq+A49Qjcbd6PVtKPWGJ18zP3hkbXseVrY0v+PdWO0l
Y1pf1OiI/4zKQD3uiwjAjsyb2Ep952ip6zoFyDVDabOuKIk5TnQAak/rprR+Vu1OuaTVgO6Y8/5i
vbtMpTr+1hLNpZ/XWMpH/LsYpzNwBzIqlVQfJLH1Vdq8H86Q32vMXmqS/hlgTrn4tB8Uy91QKxI2
H/f8eGxmO+zi6GNbor+cUosnKoz0vxcy2h1SrKN/SVyUsUBabWhpajmN8j31ssWRfy24AuDraUVf
XR/QhIZz4GO6xQFhEigUd/gA3ZjG4O4KrrajMA==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMTQgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvOTEuMC44NjQuNTk=
  signingRequestId OTc4OTkyMA==
  document_digests W3sia2V5IjoiN1cyUUUtRFNXRFotS0JLUzItMzBGUEctWkRHT0UtRzFOSDEiLCJkaWdlc3QiOiI5MGY1YmE3NjE4ZDFkODU1MTg4MGMyMWFkMjczNzYxMDZhN2EwNjgwM2U2YzhlZjI0YTc0NjM5MTgxN2ZmZWIxIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NDU3WDItNUhRTjQtRUU4T1ktNVlHR1MtSjgzNzctTUE3TU0=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0zMCAxODowNTo0NCswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 PLRCJCep7Cskt1L1YsX2vNP429GsgiggBLLSl9cagyI=


 
HxX0R8bOY3Bs1+KRy9zseZMAOUe+Pd2IFSfuGc3oeD7PI+30lbvdy2piXaHdfs4rEcDJbRFDxSE3
RkytykxLFaprKpSpxhVf+95QOhAm+UZ+39ftDUq8JCzM+gEtc3KU2V73+3vokb2joXSaHQmwgiSA
A+gdrvQHZzMzz19MVhOGXzwKHN1iuiuGLIGH6xII0Z8j44BzO5bBSXLUNutpvdfUix3gB5vfb5Bf
tOXqK+3WeX1ejJkbnZgapKehrufWlHCesDOHfma4Z0gPXCRN0fmgJMx0jjDL6IP16lbKFcB70cUM
Vyjxv22zQU3/PO9KTSPvgADTDH00wI/DmYaAUA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMjQgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId OTc4OTkxNg==
  document_digests W3sia2V5IjoiN1cyUUUtRFNXRFotS0JLUzItMzBGUEctWkRHT0UtRzFOSDEiLCJkaWdlc3QiOiI5MGY1YmE3NjE4ZDFkODU1MTg4MGMyMWFkMjczNzYxMDZhN2EwNjgwM2U2YzhlZjI0YTc0NjM5MTgxN2ZmZWIxIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MFZJWUUtQzM4RTctMlgxOEYtUU9HUDctWUxTUUUtQUc0WjI=
  TimeStamp MjAyMS0wNy0wNiAwODoxNDo1NCswMDAw
  identityAssuranceLevel 1
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  2021-06-29 13:53:32 UTC   Penneo system                    130.227.120.130   The document was viewed                                                                           
  2021-06-29 13:54:24 UTC   Britta Birch Hansen              130.227.120.130   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                               
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